Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
FF1F1002
FF1F1002 11 pezzi
DETTAGLI PRODOTTO
• Comprende 11 pezzi
• BE-8020 Cacciavite per vite intaglio semplice
ERGO™ 0,5 mm x 0,3 mm x 60 mm
• BE-8040 Cacciavite per vite intaglio semplice
ERGO™ 0,8 mm x 4 mm x 100 mm
• BE-8242 Cacciavite per vite intaglio semplice
ERGO™ 1 mm x 5,5 mm x 150 mm
• BE-8252 Cacciavite per vite intaglio semplice
ERGO™ 1,2 mm x 6,5 mm x 150 mm
• BE-8256 Cacciavite per vite intaglio semplice
ERGO™ 1,6 mm x 8 mm x 150 mm
• BE-8258 Cacciavite per vite intaglio semplice
ERGO™ 1,6 mm x 10 mm x 200 mm
• BE-8330 Cacciavite per vite intaglio semplice
extra-corto ERGO™ 0,6 mm x 3,5 mm x 25 mm
• BE-8602 Cacciavite per vite Phillips ERGO™
PH2 x 25 mm
• BE-8610 Cacciavite per vite Phillips ERGO™
PH1 x 75 mm (27 x 122)
• BE-8620 Cacciavite per vite Phillips ERGO™
PH2 x 100 mm
• BE-8623 Cacciavite per vite Phillips ERGO™
PH3 x 150 mm
• Termoformato disponibile con incisione a laser
• Multiuso
• Alloggiamento termoformato resistente a
Skydrol, benzina, acqua e raggi UV
• Alloggiamento termoformato eco-compatibile
• Sistema a spinta per agevolare l'estrazione degli
utensili
• Alloggiamento termoformato per tenere in ordine
gli utensili
• Sistema FOD: alloggiamenti termoformati
bicolore per agevolare l'identificazione degli
utensili mancanti
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
ATTRIBUTI PRODOTTO
Prodotto
FF1F1002 40 mm 445 mm 362 mm 1.14 kg
CONTENUTO ASSORTIMENTO
Cacciavite intaglio semplice punta
diritta ERGO™ con presa in gomma
0,5 mm x 3 mm x 60 mm
BE-8020
Cacciavite intaglio semplice punta
diritta ERGO™ con presa in gomma
0,8 mm x 4 mm x 100 mm
BE-8040
Cacciavite intaglio semplice punta
diritta ERGO™ con presa in gomma
1 mm x 5,5 mm x 150 mm
BE-8242
Cacciavite intaglio semplice punta
diritta ERGO™ con presa in gomma
1,2 mm x 6,5 mm x 150 mm
BE-8252
Cacciavite intaglio semplice punta
piatta ERGO™ con presa in gomma
1,6 mm x 8 mm x 150 mm
BE-8256
Cacciavite intaglio semplice punta
piatta ERGO™ con presa in gomma
1,6 mm x 10 mm x 200 mm
BE-8258
Cacciavite intaglio semplice punta
diritta ERGO™ con presa in gomma
extra-corta, 0,6 mm x 3,5 mm x 25
mm
BE-8330
Cacciavite Phillips ERGO™ con
presa in gomma, PH1 x 75 mm 27
mm
BE-8610
Cacciavite Phillips ERGO™ con
presa in gomma, PH2 x 100 mm 36
mm
BE-8620
Cacciavite Phillips ERGO™ con
presa in gomma, PH3 x 150 mm
BE-8623
Cacciavite Phillips ERGO™ extra-
corto con presa in gomma, PH2 x
25 mm
BE-8602